یکشنبه 10 آذر 1387 / ذیحجه سال 1429 / 30 نوامبر 2008

71 سال پیش درچنین روزی - 10 آذرماه سال 1316هجری شمسی: آیت الله سید حسن روحانی مبارز و عالم آزادیخواه ایرانی بدست عوامل رضاخان به شهادت رسید. آیت الله مدرس دراصفهان و حوزه نجف اشرف تحصیل کرد و دربازگشت به ایران درشهراصفهان درکنارتدریس مبارزه با فساد دستگاه حکومتی قاجاررا آغازکرد.